S1018 AS-PL

Encontrado

AS-PL

produtos
Categoria: Arranques Substituto para: Delco
Tensão [ V ] : 12, Potência [ kW ] : 6.2, Número de dentes (se encaixa) [ szt ] : 12, Volta do arranque : CW
BOM - Bill of material
Categoria: Rolamentos Substituto para: Bearing
D.I. [ mm ] : 12.00, D.E. [ mm ] : 37.00, altura [ mm ] : 12.00
Categoria: Rolamentos Substituto para: Bearing
D.I. [ mm ] : 12.00, D.E. [ mm ] : 37.00, altura [ mm ] : 12.00
Categoria: Rolamentos Substituto para: Bearing
D.I. [ mm ] : 12.00, D.E. [ mm ] : 37.00, altura [ mm ] : 12.00
Categoria: Rolamentos Substituto para: Bearing
D.I. [ mm ] : 25, D.E. [ mm ] : 42, altura [ mm ] : 9
Categoria: Rolamentos Substituto para: Bearing
D.I. [ mm ] : 28.00, D.E. [ mm ] : 58.00, altura [ mm ] : 16.00
Categoria: Rolamentos Substituto para: Bearing
D.I. [ mm ] : 28.00, D.E. [ mm ] : 58.00, altura [ mm ] : 16.00
Categoria: Rolamentos Substituto para: Bearing
D.I. [ mm ] : 28.00, D.E. [ mm ] : 58.00, altura [ mm ] : 16.00
Categoria: Escovas do arranque Substituto para: Mitsubishi
Tensão [ V ] : 12, altura [ mm ] : 23.00, Largura [ mm ] : 29.90, L.1 [ mm ] : 42.60, Grubość. [ mm ] : 7.80
Categoria: Porta escovas para alternadores Substituto para: Delco
I.D.1 [ mm ] : 42.00, O.D.1 [ mm ] : 83.00, H.1 [ mm ] : 36.50, H.2 [ mm ] : 30.50, G.1 [ mm ] : 8.20, Matching Brush set: : SB5035
Categoria: Suportes traseiros Substituto para: Delco
O.D.1 [ mm ] : 108.70, H.1 [ mm ] : 60.50, O.1 [ mm ] : 113.00, O.2 [ mm ] : 67.70
Categoria: Cabeças Substituto para: Delco
I.D.1 [ mm ] : 36.80, H.1 [ mm ] : 162.60, O.1 [ mm ] : 126.10, O.2 [ mm ] : 126.30, O.3 [ mm ] : 126.30
Categoria: Embreagens com pinhões Substituto para: Delco
Número de dentes [ qty ] : 12, Número de fresas [ qty ] : 6, Diâmetro do pinhão [ mm ] : 73.90, O.D.2 [ mm ] : 43.70, Comprimento [ mm ] : 140.20, Rotação : CW
Categoria: Embreagens Substituto para: Mitsubishi
Número de fresas [ qty ] : 6, Diâmetro do pinhão [ mm ] : 72.70, Comprimento [ mm ] : 140.00, Rotação : CW
Categoria: Rodas de engrenagens Substituto para:
D.I. [ mm ] : 10.20, D.E. [ mm ] : 26.20, H. [ mm ] : 12.50, No. of teeth [ qty ] : 16
Categoria: Garfos do arranque Substituto para: Mitsubishi
I.D.1 [ mm ] : 6.20, W.1 [ mm ] : 44.80, L.1 [ mm ] : 103.30
Categoria: Arruelas para engrenagens Substituto para: Mitsubishi
I.D.1 [ mm ] : 25.50, O.D.1 [ mm ] : 51.60, H.1 [ mm ] : 0.60
Categoria: Arruelas para vedações de borracha Substituto para: Mitsubishi
O.D.1 [ mm ] : 23.10, O.D.1 [ mm ] : 23.10, H.1 [ mm ] : 6.13, H.1 [ mm ] : 6.13
Categoria: Bolas de aço para arranque Substituto para: Mitsubishi
D.E. [ mm ] : 6.40
Categoria: Colares de segurança Substituto para:
I.D.1 [ mm ] : 19.00, I.D.1 [ mm ] : 19.00, O.D.1 [ mm ] : 24.50, O.D.1 [ mm ] : 24.50, T.1 [ mm ] : 6.10
Categoria: Solenoides de arranque Substituto para: Delco
Tensão [ V ] : 12, O.D.1 [ mm ] : 64.00, O.D.2 [ mm ] : 64.20, L.1 [ mm ] : 118.70, B+ [ mm ] : M12x1.75, L.B+ [ mm ] : 37.20, Coil bolt [ mm ] : M12x1.75, L.Coil bolt [ mm ] : 31.80
Categoria: Pinhões para bendix Substituto para:
Categoria: Pinhões para bendix Substituto para:
Número de dentes [ qty ] : 12, Número de fresas [ qty ] : 26, Eixo [ mm ] : 28.40, Diâmetro do pinhão [ mm ] : 32.40, O.D.2 [ mm ] : 43.50
Categoria: Parafusos para cabeças Substituto para:
L.1 [ mm ] : 18.00, d.1 [ mm ] : M5x0.8, b.1 [ mm ] : 14.00
Categoria: Vedações de borracha Substituto para:
H.2 [ mm ] : 34.20, W.1 [ mm ] : 22.50, L.1 [ mm ] : 39.80
Categoria: Colares de segurança Substituto para:
I.D.1 [ mm ] : 7.20, O.D.1 [ mm ] : 29.40, O.D.2 [ mm ] : 23.70, H.1 [ mm ] : 10.30
Categoria: Porcas do arranque Substituto para:
d. [ mm ] : M12x1.75, m.1 [ mm ] : 6.70, d.c. [ mm ] : 18.80
Categoria: Anéis de bloqueio para engrenagens Substituto para:
D.I. [ mm ] : 19.00, D.E. [ mm ] : 32.80, H.1 [ mm ] : 2.00
Categoria: Arruelas para engrenagens Substituto para:
Categoria: Engrenagens exteriores Substituto para:
D.I. [ mm ] : 42.00, D.E. [ mm ] : 86.80, H. [ mm ] : 32.70, No. of teeth [ qty ] : 46
Categoria: Engrenagens Substituto para:
D.I. [ mm ] : 12.20, D.E. [ mm ] : 65.00, L. [ mm ] : 125.70, L.2 [ mm ] : 45.00, Splines [ qty ] : 12/6
Categoria: Arruelas para arranques Substituto para:
I.D.1 [ mm ] : 28.00, O.D.1 [ mm ] : 48.10, H.1 [ mm ] : 3.30
Categoria: Rolos para alavancas Substituto para:
Categoria: Elementos de fixação para alavancas Substituto para:
Categoria: Tampas de engrenagens Substituto para:
D.I. [ mm ] : 25.50 , D.E. [ mm ] : 94.60 , L. [ mm ] : 5.50
Categoria: Cavilhas para arranques Substituto para:
L.1 [ mm ] : 200.00, Thread [ mm ] : M6x1.0, b.1 [ mm ] : 36.40
Categoria: Parafusos para solenoides Substituto para:
L. [ mm ] : 64.20, Thread. [ mm ] : M6x1.0, Thread L. [ mm ] : 45.00
Categoria: Parafusos para solenoides Substituto para:
L. [ mm ] : 17.20, Thread. [ mm ] : M6x1.0, Thread L. [ mm ] : 11.90
Categoria: Vedações para engrenagens Substituto para:
D.I. [ mm ] : 73.70, D.E. [ mm ] : 85.70, T.1 [ mm ] : 7.10
Categoria: Rotores de arranques Substituto para:
Potência [ kW ] : 6.2, Tensão [ V ] : 12, Número de dentes/splines [ qty ] : 14, Número de lamelas [ qty ] : 21, Diâmetro do rotor [ mm ] : 68.00, Comprimento [ mm ] : 196.00
Categoria: Lock rings for drives Substituto para:
I.D.1 [ mm ] : 18.10, O.D.1 [ mm ] : 21.10, T.1 [ mm ] : 1.60
Categoria: Springs for drives Substituto para:
I.D.1 [ mm ] : 21.60, O.D.1 [ mm ] : 24.10, H.1 [ mm ] : 18.80
Categoria: Arruelas para arranques Substituto para:
I.D.1 [ mm ] : 12.30, O.D.1 [ mm ] : 20.30, H.1 [ mm ] : 2.80
Categoria: Solenoides de arranque Substituto para:
Tensão [ V ] : 12, B+ [ mm ] : M6x0.8, Coil bolt [ mm ] : M6x0.8
Categoria: Caixas para estatores Substituto para:
Tensão [ V ] : 12, Potência [ kw ] : 6.2, D.E. [ mm ] : 105.00, L. [ mm ] : 108.00